
U R A D N I V E S T N I K 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 6/04 Ivančna Gorica. 27.08.2004 Leto 10 

Na podlagi 3 in 25. člena zakona o prekrških ( Uradni list RS. št. 7/03). 21. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS. št. 72 93. 57/94. 
14/95. 26/97.10/98 in 74/98) in odločb Ustavnega sodišča RS ter 11. in 16. člena statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni list, št. 89/04) je Ob­
činski svet Občina Ivančna Gorica na 3. korespondenčni seji dne 23.8.2004 sprejel 

ODLOK 
0 SPREMEMBI ODLOKA 0 PLAKATIRANJU IN REKLAMIRANJU V OBČINI 

IVANČNA GORICA 
i. 

V odloku o plakatiranju in reklamiranju v Občini Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica št. 5/97). se 22. člen spremeni, tako 
da se glasi: 

V času 30 dni pred volitvami se način plakatiranja določi s posebnim sklepom. Sklep izda župan. 

II. 

Odlok začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št: 354-0002/97 

Ivančna Gorica, dne 23. avgust 2004. 

Zupan 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret. prof.l.r. 

št. 6 - 27. 8. 2004 U R A D N I V E S T N I K . občine Ivančna Gorica str. 25 

* * « * W C A GROSUPLJE 



Na podlagi 8. člena Zakona o voli lni kampanji (Uradni list Rs, št. 62,94 in 17,97) in 22. člena Odloka o plakatiranju in reklamiranju v občini 
Ivančna Gor ica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica , št. 5/97 in Uradni list RS . št. 95 04) izdaja župan Občine Ivančna Gorica 

SKLEP 
0 NAČINU PLAKATIRANJA IN REKLAMIRANJA NA OBMOČJU OBČINE IVANČNA 

GORICA ZA IZVEDBO VOLITEV POSLANCEV V DRŽAVNI ZBOR 
1. člen 

V skladu z objavljenim odlokom predsednika republike o razpisu rednih volitev v državni zbor. ki bodo v nedeljo 3. oktobra 2004 (Uradni list. R S 
št. 75/04) se za potrebe volilne kampanje na območju Občine Ivančna Gorica določijo naslednja: 

1. brezplačna plakatna mesta 

• okrogli steber pri železniški postaji Ivančna Gorica . 

• okrogli steber v Šentvidu pri Stični. Višnji G o r i in Zagradcu. 

• krajevno običajna mesta v posameznih krajevnih skupnostih. 

Organizatorji volilne kampanje smejo postaviti začasna plakatna mesta v 20m pasu ob vseh regionalnih in lokalnih cestah na območju občine 
Ivančna Gorica in ne bližje kot 2m od roba utrjenega cestišča. 

N a brezplačnih plakatnih površinah lahko organizatorji volilne kampanje pripravijo plakatne površine sami in na njih tudi plakatirajo pod na­
slednjima pogojema: 

da zagotovijo enakopravnost za vse organizatorje volilne kampanje 

da po poteku volitev odstranijo propagandni material. 

Z a prej našteta plakatna mesta, morajo organizatorji volilne kampanje obvezno pridobiti ustrezno soglasje lastnikov. 

Plakatiranje in navezovanje transparentov na drevesih ni dovoljeno. 

V kolikor organizatorji volilne kampanje po poteku volitev ne bodo odstranili propagandni material, ga bo na njihove stroške odstranil koncesi-
onar občine oz. izbrani izvajalec. 

2. člen 

2. Odplačna plakatna mesta 

Plakatni panoji, s katerimi upravlja koncesionar Tam- Tam d.o.o.. Kamniška 25. Ljubljana (tel: 01/434 42 20: 515 65 96 ali 515 65 86). 

Vloge za plakatiranje se naslovijo direktno na koncesionarja. 

3. člen 

Plakate, ki bodo nameščeni v nasprotju z določili teh pogojev bo odstranila pooblaščena oseba Županstva Občine Ivančna Gorica na stroške 
organizatorja. 

4. člen 

Organizatorji volilne kampanje morajo najkasneje v 15-dneh po dnevu glasovanja odstraniti vse svoje plakate iz plakatnih mest. Nespoštovanje 
tega določi la je prekršek po drugi a l inei 28. č lena Z a k o n a o v o l i l n i k a m p a n j i , zato b o d o kršitelji (organizator j i in o d g o v o r n e osebe 
organizator jev) predlagani organu za prekrške, plakate pa b o na stroške organizator jev ods t ran i la pooblaščena oseba Županstva 
O b č i n e Ivančna G o r i c a . 

5. č len 

S k l e p vel ja z d n e m spre jema in se objavi v U r a d n e m vestniku Občine Ivančna G o r i c a . 

Številka: 00605 - 0003/2004 

Ivančna G o r i c a , d n e 27. avgust 2004 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

št. 6 - 27. 8. 2tX>4 U R A D N I V E S T N I K občine Ivančna G o r i c a str. 26 


